DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DOCENTE EM
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: UM OLHAR A PARTIR DAS INTENÇÕES DE
PESQUISA DE PUBLICAÇÕES ACADÊMICO-CIENTÍFICAS de autoria de ADRIANA
FLÁVIA NEU, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79492